Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –  Punë publike. 

3. NR REF-57893-08-12-2025 

4. Objekti i prokurimit : “Ndërtim i parkut të ri në lagjen ’11 Shkurti’”. 

5. Kodi 45212130-6 (punime ndërtimi për parqe lojrash). 

6. Fondi Limit : 2 119 008 (dy milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë  mijë e tetë) lekë pa 

tvsh.  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë :   

3 (tre) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : 25 .08 . 2025 ora 09 :